1

 佐賀県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成25年３月29日

                                     佐賀県公安委員会委員長  内  田     健

 佐賀県公安委員会規則第５号

   佐賀県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

 佐賀県道路交通法施行細則（昭和35年佐賀県公安委員会規則第３号）の一部を次のように改正する。

 次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

改正前 改正後

別表第１の３（第８条の２関係） 別表第１の３（第８条の２関係）

路線名 区間

 略

一般国道204号 伊万里市波多津町大字馬蛤潟字牛の木5011

番地８から伊万里市黒川町大字塩屋字城平

221番２まで

唐津市和多田西山4475番１から唐津市神田

字草場崎2113番１まで

唐津市東町１番１から唐津市西唐津二丁目

6347番８まで

伊万里市黒川町塩屋字城平205番１から伊

万里市二里町大里甲2227番１まで

唐津市神田字浮熊2196番４から唐津市佐志

鴻ノ巣386番６まで

 略

路線名 区間

 略

一般国道204号 伊万里市波多津町大字馬蛤潟字牛の木5011

番地８から伊万里市黒川町大字塩屋字城平

221番２まで

唐津市和多田西山4475番１から唐津市神田

字草場崎2113番１まで

唐津市東町１番１から唐津市西唐津二丁目

6347番８まで

伊万里市黒川町塩屋字城平205番１から伊

万里市二里町大里甲2227番１まで

唐津市神田字浮熊2196番４から唐津市佐志

鴻ノ巣386番６まで

伊万里市二里町大里字古屋田乙53番１から

伊万里市山代町立岩字原2801番１まで

 略

   附 則

 この規則は、平成25年４月１日から施行する。